
Výzva na predloženie cenovej ponuky na nákup výpočtovej techniky 

 

 
zo dňa  22.11.2012          trvajúca od    22.11.2012     do  30.11.2012  

1. Identifikácia verejného obstarávate ľa: 
Názov organizácie :  Oblastná organizácia cestovného ruchu Horný Zemplín a Horný Šariš 
IČO : 42234534 
Sídlo organizácie :  Kukorelliho 34, 066 28 Humenné 

2. Kontaktné osoby: Ing. Marta Mrázová 
Telefón :  0917 750 687  
Email :  marta.mrazova@snina.sk  

3. Názov predmetu zákazky:  
Nákup výpočtovej techniky  

4. Stru čný opis požiadaviek na zákazku:  
Predmetom zákazky je nákup výpočtovej techniky – po 1 ks: 

a. Notebook – Procesor:  Intel Core i5 3***, Operačná pamä ť: 4 GB, Pevný disk:  500 GB, 5400 
RPM, Grafická karta:  Ati alebo Nvidia s 1 GB vlastnej pamäte, Displej:  15,6" LED, Optická 
mechanika:  DVD Supermulti, Multimedia:   Zvuková karta,  Reproduktory,  Webová kamera, 
Mikrofón, Komunikácia:  Gigabit LAN Ethernet , WiFi 802.11b/g/n, Ovládanie:  klávesnica 
s numerickou časťou, touchpad, Operačný systém: Win 7 x64 Pro 

b. Software - Office Home and Business  2010 Slovak pre podnikateľov 
c. Čierno-biele multifunkčné zariadenie -  laserové, rozlíšenie min. 600 x 600 dpi, veľkosť tlače – A4, 

rýchlosť tlače – min.18 str./min.,  
Funkcie: - kopírovanie, tlač, skener, 
(v ponuke je potrebné uviesť aj cenu pozáručného servisu/hod.) 

d. Optická myš – pripojenie drôtové, pripojenie k počítaču – USB, citlivosť 800 dpi,  
e. Brašna na notebooky do veľkosti 15,6", čierna, bočné vrecká, materiál nylon resp. polyester, výstuž 
f. USB 16 GB – flash disk 
g. Klávesnica externá, SK, pripojenie – drôtové, pripojenie k PC: USB, prevedenie: plná veľkosť,  

 
Predkladané cenové ponuky musia presne zodpovedať požadovanej konfigurácii. 
 
Uchádzač musí byť oprávnený podnikať v predmete zákazky.  
 
Lehota na dodanie predmetu zákazky:  
do 20.12.2012  
 
Lehota na predkladanie cenových ponúk: 
dňa  30.11.2012 do 14,00 hod.   do podateľne Mestského úradu v Humennom na adresu Oblastnej organizácie 
CR HZaHŠ  v zalepenej obálke s označení textu na obálke – „Výpo čtová technika – OO CR HZaHŠ“ 
 
Kritéria na hodnotenie ponúk: cena s DPH  
 
OO CR HZaHŠ ako verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neobjednať u úspešného uchádzača žiaden tovar, 
resp. službu v prípade ak nastanú okolnosti, ktoré v čase uverejnenia výzvy nemohol predpokladať. 
 
 
Začiatok prieskumu : 22.11.2012 
Koniec prieskumu : 30.11.2012 do 14,00 hod. 

 


